
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Муниципального образования

город Ирбит

от^ ,9 декабря 2014 года № 3 У X X 
г. Ирбит

О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о 
реорганизации или ликвидации образовательной организации 

Муниципального образования город Ирбит

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ред. от 21.10.2014 г.), 
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях» (ред. от 24.11.2014 г.), Федеральным законом от 3 ноября 
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (ред. от 04.11.2014 г.), 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 
14.10.2014 г.), приказом Министерства общего и профессионального 
образования Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 115-д «Об 
утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о 
реорганизации или ликвидации государственной образовательной 
организации Свердловской области, муниципальной образовательной 
организации, расположенной на территории Свердловской области» (в ред. 
от 28.02.2014 г.) руководствуясь Уставом Муниципального образования 
город Ирбит, администрация Муниципального образования город Ирбит 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о 
реорганизации или ликвидации образовательной организации 
Муниципального образования город Ирбит (далее -  комиссия) в следующем 
составе:
- Агафонов Геннадий Анатольевич, глава Муниципального образования 
город Ирбит, председатель комиссии;
- Говорухин Кирилл Геннадьевич, заместитель главы администрации 
Муниципального образования город Ирбит, член комиссии;
- Куликов Сергей Валентинович, заместитель главы Муниципального 
образования город Ирбит, член комиссии;



- Юрьева Светлана Анатольевна, начальник юридического отдела 
администрации Муниципального образования город Ирбит, член комиссии;
- Спиричева Альвина Валентиновна, начальник Управления образованием 
Муниципального образования город Ирбит, член комиссии;
- Лыжина Юлия Николаевна, заместитель начальника Управления 
образованием Муниципального образования город Ирбит, секретарь 
комиссии;
- Краснова Ирина Витальевна, начальник Управления культуры, физической 
культуры и спорта Муниципального образования город Ирбит, член 
комиссии.

2. Комиссии при проведении оценки последствий принятия решения о 
реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной 
организации необходимо руководствоваться «Порядком проведения оценки 
последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации 
государственной образовательной организации Свердловской области, 
муниципальной образовательной организации, расположенной на 
территории Свердловской области», утвержденным приказом Министерства 
общего и профессионального образования Свердловской области от 19 
декабря 2013 года № 115-д (ред. от 28.02.2014 г.)

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Муниципального 
образования город Ирбит

Верно: 
специалист
1 категории в АХО , Л.В. Музыкантова


